
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ШАХТОУПРАВЛІННЯ «ПОКРОВСЬКЕ» 

ПРАТ «ШУ «ПОКРОВСЬКЕ» 

НАКАЗ 

31.01.2025 р. №  12 

м. Покровськ 

Про скасування довіреностей та 

припинення представництва за 

довіреностями 

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 248, статтею 249 Цивільного кодексу України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати довіреність, видану Представнику для представництва інтересів 

Товариства перед третіми особами, строк дії якої не сплив на дату видачі цього Наказу, а саме: 

- від 11.01.2024, видана Ляху Максиму Олександровичу. 

Строк: з дати видання цього Наказу. 

2. Начальнику управління організаційного планування ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» 

Івановій Тетяні Володимирівні (за узгодженням) забезпечити: 

2.1. повідомлення Представника та відомих третіх осіб,  для представництва перед 

якими була видана довіреність, про скасування довіреності, зазначену в п. 1 цього Наказу; 

2.2. повернення Представником оригіналу довіреності, зазначену в п. 1 цього Наказу 

(за наявності у Представника оригіналу). 

3. Головному фахівцю з ІТ ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» Морозу Владиславу 

Олександровичу (за узгодженням) забезпечити оприлюднення нього наказу на офіційному 

сайті Товариства. 

4. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою. 

Генеральний директор Валерій ЯКОВЕНКО 



ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

ШАХТОУПРАВЛЕНИЕ

" ПОКРОВСКОЕ"

Дата: 03.02.2025 18.33.18

Служба: ШУ Покровское
Инициатор документа: Яковенко В.Г.
Автор РКК: Азаренко Е.Ю. /НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА  ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

к проекту ОРД Рег. № 200010413 от 03.02.2025

преамбула:

Служба, согласующая 

проект/должность
ФИО

Дата 

поступления

Дата 

визирования

Кол-во 

дней
Статус

Информация о

наличии/

отсутствии

замечаний

ООО "МБС", 

Отдел правового 

сопровождения 

регламентирующих и 

распорядительных 

документов / Ведущий 

юрисконсульт

Панчоха О.И. 03.02.2025 

16:47:38

03.02.2025 

17:13:42

1 Документ 

согласован

Без замечаний

ООО "МБС", 

Отдел правового 

сопровождения 

регламентирующих и 

распорядительных 

документов / Ведущий 

юрисконсульт

Отрезная М.А. 03.02.2025 

17:23:13

03.02.2025 

17:37:42

1 Документ 

согласован

Без замечаний

(должность) (ФИО)

Лист визирования

про скасування дії довіренностей

Зарегистрировано: №  12  от " 31 "  01.  2025г.


